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Müdürümüzün Mesajı

Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (ATAUZEM), kuruluşundan 
günümüze kadar sunmuş olduğu 17 farklı uzaktan 
eğitim programı ile ön lisans, lisans tamamlama ve 
yüksek lisans seviyelerinde öğrencilerine eğitim 
olanağı sunulmuştur. Eylül 2020 itibariyle Türkiye'nin 
her ilinden öğrencisi bulunan ATAUZEM, 50 bine 
ulaşan öğrenci sayısı, 31 bin'den fazla mezunu ile açık 
ve uzaktan öğrenme alanında gerek teknik, gerekse 
pedagojik ve bilimsel olarak yürütmüş olduğu 
uygulamalarla Türkiye'nin kurumsal bir markası 
haline gelmiştir.

ATAUZEM, uzaktan eğitim uygulamalarının sadece 
uzaktan eğitim programları için tasarlamakla kalma-
mış, bu yöntemin sunduğu imkânları öncelikle 
kampüs tabanlı derslere sonrasında ise bünyesinde 
açmış olduğu İnternet üzerinden Herkese Açık 
Kurslarla (İHAK) vatan sathını bir mektep haline 
getirmiştir. Atatürk Üniversitesi'nin her dönem 
yaklaşık 60 bine ulaşan kampüs tabanlı öğrencilerine 
7 farklı dersi kendisine has geliştirmiş olduğu 
uygulama modeli ile sunan ATAUZEM, sadece Ata-
türk Üniversitesi ile sınırlı kalmayıp, hazırlanan 
protokoller çerçevesinde diğer üniversitelere de bu 
kapsamda hizmetler sunmuştur.

Süreçleri sistematik bir şekilde tasarlayarak yöneten           
ATAUZEM, bünyesinde barındırdığı 17 farklı birimle 
kurumsal yapılanmasını tamamlamıştır. Merkezimizde 
uzaktan eğitim yoluyla verilmekte olan programların 
ihtiyaçlarına ve sunulan eğitimin özelliklerine uygun 
farklı uzaktan eğitim modelleri geliştirilmiştir. 
Türkiye'nin her ilinde merkezi sınav yapabilme 
kapasitesine sahip ATAUZEM mevcut programlarının 
kalitesini arttırarak, yeni sertifika programları ve 
İnternet üzerinden Herkese Açık Kurslar (İHAK) ile 
yoluna devam etmeyi hedeflemektedir.

Doç. Dr. Engin KURŞUN
Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü
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2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz 
Dönemi Dönembaşı Hazırlık Toplantıları

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde 
yeni dönem hazırlıkları için 2020-2021 Eğitim Öğretim 
Yılı Güz Dönemi öncesi öğretim elemanları ve Fakül-
te/Enstitülerle de online tanışma oturumları yapıldı.

Fakülte ve Enstitülere bağlı olarak Merkezimizce 
yürütülen programlara yönelik birim koordinatörleri ve 
program koordinatörleri ile görüşmeler yapılarak yeni 
dönemde karşılıklı dilek ve istekler iletildi.



Uzaktan Öğrenciliğe Uyum Dersi

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezine (ATAUZEM) 
yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz için aradaki mesafeleri kaldıra-
rak uzaktan eğitim süreçlerine uyum sağlayabilmeleri amacıyla 
“Uzaktan Öğrenciliğe Uyum” dersi düzenlenmiştir.

Bu sayede siz değerli öğrencilerimiz “Uzaktan Öğrenciliğe Uyum” 
dersi aracılığıyla uzaktan eğitim imkanları ve uzaktan eğitim 
süreçleri ile ilgili sorularınıza cevap bulabileceksiniz. 

Üniversitemize tekrar hoş geldiniz diyor, hep birlikte başarılı bir 
dönem geçirmeyi ümit ediyoruz.
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Ülkemizde İlk Defa Düzenlenen Uzaktan 
Öğrencilik Webinarlarına Yoğun İlgi

Sevgili Öğrencilerimiz,
Uzaktan eğitime uyum sürecinin etkin ve dinamik olarak 
yürütülebilmesi için düzenlenen “Uzaktan Öğrencilik Webi-
nar” haftamızı başarıyla geride bırakmış bulunmaktayız. 
Sizlerin yoğun katılımıyla gerçekleştirdiğimiz Uzaktan Öğren-
cilik Webinar haftamızın 3 günlük kayıtlarına Youtube @atau-
zemkurumsal https://www.youtube.com/c/AtauzemKurumsal/videos 
sayfamızdan ulaşabilirsiniz. Toplam izlenme rakamlarının 40 
bini geçtiği Webinar etkiliğimizde katılımcılarımız tarafından 
18 binden fazla etkileşim kurulmuştur.

Kayıtlı videolar aracılığıyla üniversitemizin dijital imkanları 
(ücretsiz işletim sistemi, ofis programları), sistem kullanım 
istatistikleri, uzaktan öğrenci işleri gibi konularda merak 
ettiğiniz sorular için 1. gün webinar kayıtlarını, uzaktan öğren-
ciliğin püf noktaları, başarılı olmanın yolları, öğrenme süreci-
nin yönetimi gibi konularda bilgi almak için 2. gün webinar 
kayıtlarını, YÖK’ün pandemi dönemi uzaktan eğitim uygula-
malarına yönelik almış olduğu kararlar hakkında bilgiler için 
3. gün kayıtlarını izleyebilirsiniz. 

Uzaktan yapmak zorunda kaldığınız idari, teknik ve öğrenim 
süreçlerinde rehberlik sağlaması amacıyla Atatürk Üniversite-
si tarafından ülke genelinde bir ilke imza atarak öğrencileri-
mize yönelik düzenlediğimiz Uzaktan Öğrencilik Webinar 
Haftasında konuşma yaparak değerli bilgilerini bizlerle payla-
şan kıymetli konuşmacılarımıza ve siz sevgili öğrencilerimize 
katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederiz.
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Üniversitemiz Lisans ve Önlisans Eğitim 
Koordinatörlüğü ile Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi uzaktan eğitimde kalite ölçütleri ve 
değerlendirme süreçleri ile ilgili toplantı gerçekleştirdi. 

Toplantıda Atatürk Üniversitesi’nin uzaktan/harmanlan-
mış eğitim etkinliklerinin iyileştirilmesine yönelik stra-
tejik amaç ve hedefler ele alınarak eğitim-öğretim, 
ölçme ve değerlendirme, öğrenci ve öğretim elemanları 
konularında kalite süreçleri ele alındı.
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Uzaktan Eğitimde Kalite Toplantısı



Uzaktan Öğrencilik Webinarları 
Video / Caps Yarışma Hediyeleri 
Sahiplerine Ulaşıyor

3 - 5 Kasım 2020 “Uzaktan Öğrencilik Webinar”  
haftasında gerçekleştirdiğimiz Uzaktan eğitime uyum 
süreci ile ilgili video /caps yarışması sonrasında; derece-
ye giren ve yarışmaya katılan öğrencilerimize hediyeleri-
nin elden teslimleri ve adrese gönderimleri yapıldı.
   

   Dereceye giren 1. Öğrencimize; 
SSD Hard Disk + Atauni Logolu Hırka
   Dereceye giren 2. Öğrencimize; 
Taşınabilir Şarj Cihazı + Atauni Logolu Kupa
   Dereceye giren 3. Öğrencimize; 
Bluetooth Kulaklık + Atauni Logolu Kupa
   Mansiyon 1. ve 2. Öğrencilerimize;  
Atauni Logolu Hırka 
  Yarışmaya katılan ilk 30 öğrencilerimize; 
AtaUni logolu ürünler gönderildi.
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Erzurum Milli Eğitim Müdürlüğünün başlattığı Erzurum'da Başarı-
yı Artırma Programı kapsamında  Müdür Yardımcımız  Dr. Öğr. 
Üyesi Embiya ÇELİK tarafından “Web 2.0 Araçları İle Ölçme ve 
Değerlendirme Uygulamaları” konulu çevrimiçi eğitimler verilmiş-
tir. 15 ve 17 Aralık 2020 tarihlerinde 2 oturum halinde yapılan 
eğitimlere Erzurum merkez ve çevre ilçelerde görev yapan öğret-
menler katılmıştır. Eğitim kapsamında öğretmenlerin derslerinde 
kullanabilecekleri işbirliğini artırıcı araçlar, her sınıf seviyesinde 
kullanılabilecek eşzamanlı ve eşzamansız ölçme değerlendirme 
araçları kullanımları anlatilmistir.

Web 2.0 Araçları İle 
Ölçme ve Değerlendirme 
Uygulamaları Egitimi 



ATAUZEM Öncülüğünde
TÜBİTAK Destekli Çalıştay 
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ATAUZEM personellerinin de proje araştırmacısı ve 
bursiyeri olarak yer aldığı TÜBİTAK destekli 120K256 nolu proje 
kapsamında "Açık Eğitim Kaynaklarının Desteklenmesi: Mevcut 
Durum ve Yükseköğretim Bağlamında Bir Değerlendirme" konulu 
online çalıştay gerçekleştirdi. Proje ön bulgularının ve Açık 
Eğitim Kaynakları alanında önemli konuşmacıların yer aldığı 
çalıştayı tekrar izleyebilmek için kanalımızı ziyaret edebilirsiniz. 

https://www.youtube.com/c/AtauzemKurumsal/videos



ATAUZEM bünyesinde yürütülmekte olan tezsiz
lisansüstü programlara 2020-2021 eğitim-öğretim yılı 
bahar yarıyılında öğrenci  alımı yapıldı. 

Başvuru yapılabilen programlar;
 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü
Eğitim Programları ve Öğretim TYL

Türkçe Eğitimi TYL
Sosyal Bilimler Enstitüsü

İşletme (TR) TYL
İşletme (ING) TYL

Pazarlama TYL
Sağlık Yönetimi TYL

Yöneticiler İçin İşletme (TR) TYL
Yöneticiler İçin İşletme (ING) TYL

Güvenlik ve Adli Bilimler TYL
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

İş Sağlığı ve Güvenliği TYL

2020-2021 Eğitim-Öğretim 
Yılı Bahar Dönemi Tezsiz 
Lisansüstü Programlarına Kayıtlar
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Türkiye’de iyi hekimlik uygulamalarının yaygınlaştırıl-
ması, sağlık çalışanlarının tıbbi uygulamalarından 
kaynaklı olarak karşılaşabileceği mesleki ve hukuki 
problemlere ilişkin bilgi edinebilmeleri ve bu konular-
da güvenli bir biçimde sağlık mesleklerinin yürütülme-
sinde görevlilere bu konuya özgü bilgi ve yeteneklerin 
kazandırılması amacıyla verilen eğitim programıdır.

İyi Hekimlik Uygulamaları, Tıbbi Uygulama Hatalarının 
Hukuki Boyutu eğitim programı ATAUZEM önderliğin-
de ABDİİBRAHİM’in koşulsuz desteğiyle  23 Aralık 
2020 - 15 Ocak 2021  tarihleri arasında 4 haftada 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimler, Atatürk Üniversitesi 
akademik personellerinden Prof Dr. Ahmet Nezih KÖK, 
Prof. Dr. Metin İKİZLER, Doç. Dr. Cem ŞENOL ve Dr. 
Öğr. Üyesi Özgür TEMİZ tarafından verilmiştir.

Eğitim programını ATADEMİX üzerinden katılımcılara 
sunulmuştur. Programın senkron boyutunda 24 saat 
canlı ders ve 1 saatlik webinar, asenkron boyutunda ise 
20 ders materyali Öğrenme Yöntemi Sistemi üzerinden 
sunulmuştur. Eğitim programına 56 hekim katılmış ve 
birçoğu katılım belgesi almaya hak kazanmıştır.

İyi Hekimlik Uygulamaları, 
Tıbbi Uygulama Hatalarının 
Hukuki Boyutu
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Atatürk Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü ve Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi işbirliği 
ile canlı derslerin etkili ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi 
için canlı derslerde teknik/pedagojik boyutları ele alan, Editör-
lüğünü Prof. Dr. Selçuk KARAMAN ve Doç. Dr. Engin KUR-
ŞUN’un yaptığı “Uzaktan Öğretimde Canlı Ders Uygulama 
İlkeleri ve Örnekleri” adlı e-kitap hazırlanmıştır. 

E-kitapta yer alan canlı ders uygulama ilkeleri ve örneklerine 
yönelik konuların özeti niteliğinde olan animasyon videolar 
hazırlanmıştır. Videolarda; canlı derslerde giriş etkinlikleri, 
ortam ve teknik kontrolleri, iletişim becerileri, iyi bir sunum 
yapma, öğrenci-öğrenci, öğrenci-öğretici etkileşimleri, geri 
bildirim yöntemleri, materyal kullanımı, zaman yönetimi, etik 
konuları yer almaktadır. Her bir video ortalama bir buçuk 
dakika sürmekte, konuların en önemli ve dikkat çekici kısımla-
rını ön plana çıkarmaktadır. 

Video konularının ayrıntılı olarak anlatıldığı “Uzaktan Öğretim-
de Canlı Ders Uygulama İlkeleri ve Örnekleri” E-kitabını incele-
yebilirsiniz. 

Canlı Derslerin Etkili Yürütülebilmesi 
İçin Hazırlanan Eğitim Videoları 
Youtube Kanalında!
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https://ekitap.atauni.edu.tr/index.php/product/uzaktan-ogretimde-canli-ders-uygulama-ilkeleri-ve-ornekleri/



https://atauzem.atauni.edu.tr


